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Syv dyr i  votten. 

Musa sier pip, pip, pip. Frosken hopper hit og 

 dit. Haren hopper haredans. Reven vifter med 

sin svans. Ulven uler mot månen rund. 

Villsvinet grynter med sin munn. 

Bjørnen liker å sove godt 

Alle dyr har det varmt og godt☺ 

 

 

Du kan noe ingen andre kan 

Du kan noe ingen andre kan, ingen er 

som deg. Du kan mye, har litt av hvert å 

lære deg. Glad for at jeg møtte deg! Jeg 

er glad for at du lever!! 

 

Månedens bønn  

Hva som hender, hvor jeg er, 

er  du, Jesus alltid nær.    

Om jeg ikke alltid ser deg, 

vet jeg du er her.                    

Amen  



 

 

Månedsbrev for Håndtrykket 

-februar 2021- 

Det var veldig godt å komme i gang igjen etter jul og nyttår. 

Alle ungene ble så glade å se hverandre igjen. Det fikk vi se de første dagene når de sprang til hverandre på 

morgenen, smilte og ønsket velkommen. Vi måtte forandre litt på planene (på grunn av 

smittevernreglene) og var mye ute på tur. Da gikk vi opp til Rishauene eller Fjelde lekeplassen og koste oss 

der. Vi grillet og laget popkorn på bålet. Vi varmet oss med kakao og alle var fornøyde. Det var mye god 

rollelek og glede. Vi ser at vi ikke hadde noen konflikter når vi var ute. Ungene storkoser seg i naturen. 

Takk for at dere som foreldre passer på at ungene har gode varme klær på seg(kjempe viktig  at de har gode 

varme votter eller hansker) 

Framover blir vi ute ved levering og henting situasjoner. På morgenen gir vi barna mulighet til å velge om 

de vil være ute eller inne. Vi ser at ungene liker godt å tegne, kle seg ut for å leke familie lek eller bygge på 

konstruksjonsrommet. Fra januar legger vi alle kopierte tegninger vekk. Vi legger frem blanke ark og legger 

vekt på frihåndstegning sammen med barna. Vi vil gi barna mulighet til å uttrykke seg gjennom bilder. 

Voksne blir tilstede i samtale med ungene når de tegner. Da kan vi oppmuntre barna til mer detaljert og 

engasjert tegning. 

Dere ser at vi varierer mellom inne og utelek fordi vi følger etter barnas behov og prøver å finne ut hvordan 

vi kan legge dagen opp til at ungene er trygge og trives på avdelingen. Vi setter pris på alle tilbakemeldinger 

fra foreldre for at vi kan skape en bedre hverdag til ungene       

Uteområdet 

Vi skal ha uteområdet nede (ved Øyeblikket og Håndtrykket) i oddetallsuker mellom 09.30-13.30 

   Oppe (ved Skattekammeret og Smilehullet) i partallsuker mellom 09.30-13.30 

Vi bytter uteområdet for at alle ungene får like muligheter til å leke ute både oppe og nede.  

 

Vi ser at bøkene om enhjørningen Corny falt i smak. Ungene liker fortellingene, sangen og dansen. 

Målet vårt er at vi lærer ungene om forskjellige følelser for at de kan både gjenkjenner de og setter ord på 

dem. Det er lov å ha forskjellige følelser. Hvordan kan vi håndtere dem for at vi skal ha det bra alle sammen? 

Kan vi prøve å sette oss inn i andre sine følelser og kjenne hva de andre føler? Går det an å hjelpe andre som 

er lei seg eller sinte? Vi skal svare på de spørsmålene med Corny       Dere kan høre alle sangene på spillelisten 

på Spotify(Corny) og alle videoer kan dere se på kanalen Corny vevo på YouTube 

Vi synes at jo bedre barna er kjent med sine følelser, jo bedre forstår de andre sine følelser. Da kan det 

hjelpe dem i leken og i kommunikasjon med andre. Samtidig lager vi et godt grunnlag for å forebygge 

mobbing og utestenging. Det er så viktig at alle trives på avdelingen. 



Nå er vi allerede godt i gang med februar måned. Vi har mye gøy å se frem til. Vi skal ha karneval, vi skal 

lage masker og vimpler for å pynte avdelingen       

Karnevalet i år skal ikke ha noen spesielt tema, alle kan kle seg ut som de vil, uten skumle  

masker og våpen.   

 

Språkfokus 

Målet vårt er at barna skal oppleve gleden og nytten med språket og få utvidet sitt ordforråd. Vi skal snakke 

om forskjellige dyr og temperaturer i februar. 

Vi fortsetter med samme historie som i januar, Skinnvotten. Barna kjenner dette eventyret godt. Så teller 
vi dyr og snakker om disse dyrene. Vi dramatiserer dette eventyret med fireåringer.  

I februar begynner vi med Bravo leken med alle 3-4 åringer. Da skal de få hverdagsøvelser (10-15 min). i 

små grupper. 

 

Ønsker dere å endre barnehageplassen til høsten? Da må dere søke innen 15.februar. 

Endringsmeldingsskjema finner dere på nettsiden vår under søknad om plass eller så kan dere henvende 

dere til personalet på avdelingen. 

NB! Alle skal ta med seg dresser eller regntøy hver fredag for å vaske dem. Det er ikke behagelig å 

ha på en skitten dress full av sand  Vi  voksne får mulighet til å rydde i garderoben og i skapene. Pass på 

at barna deres har nok klær i hyllen sin. Det er ikke gøy å være ute om de små fingrene fryser. 

 

TEMA: 

Kristen samling 

Denne måneden er temaet: Den gylne regel. Vi har satt opp en fortelling som er veldig kjekk og 

spennende for barna og som er lett å dramatisere og gjøre mye kjekt ut av. Det er en bibelfortelling 

som heter Jesus stiller stormen. Den historien forteller barna at ingen ting er umulig for Gud og 

Jesus bryr seg om oss. 

 

Sosial kompetanse  

I hverdagen fokuserer vi på å veilede barna i den sosiale omgangen med andre. Vi setter ord på det 

fine de gjør, eller viser dem andre måter å si/gjøre ting på, når det trengs. I samlingene går det mye 

i å sette ord på følelser, men også i forhold til hvordan vi kan opptre mot andre på en god måte. 

Det er empati og de sosiale spillereglene som står i fokus. 

Vi jobber fortsatt også en del med turtaking og deling. Så kan vi sammen finne forskjellige løsninger, 

komme med forslag, hjelpe andre osv. Barna våre er veldig engasjerte i å hjelpe hverandre. Det er godt å se 

hvor mye glede de får av det..  

 



Ryfylketunet  

Barna elsker å leke ute. I januar og februar konsentrerer vi oss om vinteren og om fuglene, dyr om 

vinteren. Vi skal fortsette å snakke om dyr, hva de gjør om vinteren, hvilke dyr som skifter farge 

på pelsen og hva de spiser osv. 

Vi har fått fire nye kaniner i Tunet        

Selvhjulpenhet 

Vi vil gjerne at barna på Håndtrykket blir selvstendige og kan klare det meste selv.  

Tenk at dere ikke kan hjelpe barna med påkledning på skolen og det er viktig at barna kan ta ansvar for 

sine egne klær( legge på plass og henge opp ting). Det er fint for førskoleungene å prøve å klare seg selv 

på toalettet, så kan vi voksne hjelpe etterpå, dersom det trengs. Det er viktig for barna å prøve mange 

ganger. Det går alltid fortere, dersom vi voksne hjelper. Det er vanskelig i begynnelsen, men det blir lettere 

og lettere både for barna og dere foreldre       Det er på tide at barna kan få noen små oppgaver hjemme (å 

vanne blomster eller støvsuge osv).  

:- 

 

Dalia er fedig med språkpraksis på avdelingen vår. Hun skal begynne på videregående skolen i Stavanger. 

Lykke til       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

VIKTIGE DATOER I FEBRUAR: 

12.februar-Hurra for Ibro fyller 6 år😊 

 15.februar- Frist for innlevering av endringsmeldingskjema  

19.februar(fredag)-vi feirer Ea som fyller 4 år på søndag(21.02).:-) Hurra!!                                                  

26.februar(fredag) – Karneval😊 

Uka 9- Skolens vinterferie 

 

 

VIKTIG Å HUSKE: 

Husk å registrere på Kid Plan dersom barnet ikke 

kommer eller gir oss beskjed dersom dere 

kommer etter 09.30. 

Tlf 51741166 

Husk å ha med klær til aktuelt vær. 

Merk klær. 

Gi beskjed om det er andre enn foresatte som skal 

hente barnet. 



 

 

 

Varmende hilsen fra alle på Håndtrykket 

June, Elen Dina, Siv Wenche, Hilde, Vilde og Olga      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


